Interesse Comum – Placic - e Orçamento Público para o Exercício de 2026 - Atos n. 003/2025 e 004/2025 de 08/12/2025- 
Publicação em 08/12/2025  em conformidade com a Deliberação em Assembleia Geral realizada em 28.11.2025,  que 
passa a vigorar a partir de 01 de janeiro de 2026. 
Valor Total: R$ 89.368,42 (oitenta e nove mil, trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos)  
Assinaturas: Valter Peres e Fábio de Oliveira Dalécio. 
Vigência: 01.01.2026 a 31.12.2026. 
Data da Assinatura: 15.12.2025